

Tuusulantien bulevardihankkeesta

Helsingin kaupunkiympäristölautakunnalle

Asia: Tuusulantien bulevardihankkeen suunnitteluperiaatteita ei tule hyväksyä esitettyssä muodossa.

Perustelut:

Johtuneeko muiden bulevardihankkeiden kaatumisesta, että Tuusulantien hankkeeseen kaavaillaan peräti 20 000 asukasta, joka kuulostaa tosi rajulta ja ylimitoitetulta. Oheistuotteena nakerretaan puistoalueita, joista merkittävimpanä Taivaskallio.

Käpylä-Seura on yhdessä naapuriston kaupunginosaseurojen ja asukkaiden kanssa jo vuosikaudet yksimielisesti vaatinut:

”Taivaskalliolle ei saa rakentaa lainkaan ja se on kaavoitettava puistoksi!”

Kun Käpylän osalta kävimme viimeksi neuvotteluja suunnittelijoiden kanssa yhteistyössä ja hyvässä hengessä viitisen vuotta sitten, ehdoton raja oli Taivaskallion koskemattomuus, kuten aina ennenkin.

Taivaskallio

Yleiskaavaluonnoksen pääkartassa on Käpylän aseman Taivaskallion puolelle merkitty uusi rakentamisalue, jota puolestaan raportin viheraluerakennekartassa ei ole. Viheraluerakennekartta osoittaaakin Taivaskallion puistoalueen tärkeyden ja sen säilyttämisen yhtenäisenä puistokokonaisuutena, josta yhteydet jatkuvat Käpylästä Keskuspuistoon ja Oulunkylän suuntaan. Taivaskallio tulee merkitä kokonaisuudessaan kaupunginosapuistoksi, jonka kautta menevät alueelle tärkeät ulkoilutiet. Taivaskallion puistoalueelle ei tule osoittaa uutta asunto- tai toimitilarakentamista edes sen reuna-alueille, ei Käpylän asemankaan kohdalle.

Jotenkin tuntuu surkuhupaisalta kaupungin osallistumismallit ja asukasäänen kuunteleminen, kun kaikki sitten loppujen lopuksi meneekin niin kuin päättäjät ja suunnittelijat ovat alun perinkin ajatelleet, paitsi lisättyinä tietenkin niillä yhteistyöllä löydetyillä rakennuspaikoilla.

Helsingin päättäjinä teillä on vastuu siitä, että kaupungin hallintosäännön osallisuuden periaatetta kunnioitetaan.

Siksi esitämme valmistelun lykkäämistä niin, että asukkaita kuullaan aidosti **eikä hyväksytä Tuusulantien bulevardin suunnitteluperiaatteita, jotka varsinkin Taivaskallion osalta ovat täysin vastoin useaan kertaan - ja monilta tahoilta - esitettyjä kannanottoja.**

10.12.2018

Käpylä-Seura ry